
UCHWAŁA Nr XIV/107/2011 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 września 2011r. 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Koszali ńska-1” w Szczecinku. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu                                     

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; 

z 2005 r. Nr 113,  poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. 

Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. Nr 24, 

poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043,  

Nr 130, poz. 871; z 2011 r. Nr 32, poz. 159) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta 

Szczecinek uchwala co następuje : 

 

§ 1.  1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr LIII/548/10 Rady Miasta 

Szczecinek z dnia 8 listopada 2010 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Koszalińska-1” w Szczecinku (Dz.Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 134, poz. 2691 z dnia 28 grudnia 2010 r.), obejmującą zakres określony              

w ust. 2.  
 

 2. Zmiana planu obejmuje zmianę § 18 pkt 1 lit. c i d tekstu uchwały, dotyczące zasad podziału 

części terenu oznaczonego symbolem 7.MN na działki budowlane oraz parametrów dojazdów, 

słuŜących obsłudze komunikacyjnej wydzielanych nieruchomości. 
 

 3.  Zmiana planu nie powoduje zmiany rysunku obowiązującej zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 
 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

 § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicz ący Rady Miasta  

 

Mirosław Wacławski 

 


